Todos os itens estão sujeitos à aplicação do CAP.   

3.2. Em caso de eventuais discordâncias entre as especificações descritas no sistema SISLOG e as especificações constantes neste Termo de Referência,
prevalecerão as do Termo de Referência.

3.3. Preço Total Estimado: não sigiloso - R$ 4.518.429,96 (quatro milhões, quinhentos e dezoito mil quatrocentos e vinte e nove reais e noventa e seis centavos).

3.4. O preço total es4mado da contratação fundamenta-se conforme pesquisa de preços realizada em conformidade ao Art. 5º da INSTRUÇÃO NORMATIVA SEGES
/ME Nº 65, DE 7 DE JULHO DE 2021.

3.5. Os preços es4mados especificados neste Termo de Referência, unitários, totais e global, correspondem aos preços máximos nos quais o objeto poderá ser